MELCHISEDECH REX, & Sacerdos.

MELOCHISEDECH Chananæus fuit, & Rex Hierusalem, ut expresse tradit eruditiss. Card. Lambert. ex post Benedictus XIV. De *Sacrificio Missæ* sect. 2. num. 287. ibi: „Vera sententia est, Melchisedechum gente Chananæum fuisse, Regem Salem, quod idem est ac Hierosolymæ, ut ostendit Calmetus in dissertatione de „Melchisedecho.“ Quod & tradit sapientissimus Tirus in cap. 14. num. 17. Genes. ibi: „Sed fuit Princeps aliquis & Regulus gentilis è gente Cananhæa, Rex Salem, seu Hierosolymæ, ut est in Chaldeo, quam & illum condidisse Josephus affirmat; & Fidelium

„qui tum ipsius, tum aliorum opera istic reperiabantur“ Doctor, Sacerdos, Pastor: ita S. Dionysius, Hippolytus, Irenæus, uterque Eusebius, Apollinaris, & alii cum plerisque recentioribus. Addunt S. Ignatius, & Suidas, Melchisedech semper virginem permansisse. Unde & in hoc typum gessit Christi, ut & in nomine etymo, in officio, in Sacerdotio, in Sacrificio, de quibus fuse ad Hebræos 7. & Psalm. 109.“

Hic Melchisedech fuit revera Sacerdos, & quia Sacerdos erat, panem & vinum obtulit; Gen. 14. num. 18. Proferens panem & vinum; erat enim Sacerdos Dei Altissimi. Et Apost. ad Hebr. 7. asserit, Melchisedechum non solum Christi figuram fuisse, ut Aaron, sed insuper dicit, Christum Sacerdotem fuisse non secundum Ordinem Aaron, qui offerebat sacrificia cruenta, sed secundum ordinem Melchisedech, qui obtulit sacrificium incruentum. Proferens panem, & vinum: Unde & Christus, ut palam ficeret, se Sacerdotem esse secundum ordinem Melchisedech, uti Deus per Davidem de illo prædixerat Psalm. 109. vers. 3. sub iisdem speciebus panis & vini suum quoque Sacrificium in ultima coena incruentum instituit. Ita omnes tam Sancti Patres, quam Doctores Scholastici.

Melchisedech sine patre, sine matre, sine genealogia traditur ab Apostolo ad Hebr. cap. 6. vers. 3. non quod his caruerit, sed quod nobis ignoti sint, cum nulla sive avorum, sive parentum ejus memoria fiat in Scrituris, quæ non Gentilium (qualis erat Melchisedech unus ex Regulis Chananaeorum, teste Josepho, S. Dionysio, Epiphanio, Theodoreto) sed solum hebræorum genus, & historiam pertexerunt; ut recte observat laudatus Tirus in epist. ad Hebr. cap. 7. 3. Calmetus tamen in Dictionario verb. Melchisedech: refert, quod ætate Sancti Epiphanii fuerunt, qui parentes Melchisedech designarent, Heraclam nempe, sive Heraclem patrem illius, matrem vero Astaroth, sive Astariam appellantes. Catena Arabica in Gen. 9. ejus genealogiam paternam ex Sem, maternam ex Japhet derivans, Heraclam, sive Heraclim patrem Melchisedech, filium, seu nepotem Phaleg; filium vero Haber facit; matrem vero, quam Salathiel appellat, filiam tradit Homer filio Japhet. Josephus Gorionides, Hebræus scitor circa undecimum seculum, Melchisedechio alterum nomen, Joram nempe inducit lib. 6. cap. 31. sydusque ejus ortui præsidens, Sadech (planta est Jovis) appellat; urbem tamdem